РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской  области

от    __29.08.2019___                                   г. Петушки                                                   № __1796_
О реализации алкогольной продукции 1 сентября 2019 года

-в день проведения мероприятий,
посвященных Дню знаний
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с проведением 1 сентября 2019 года мероприятий, посвященных Дню знаний, и в целях обеспечения безопасности участников мероприятий, руководствуясь Уставом муниципального образования «Петушинский район»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Рекомендовать индивидуальным предпринимателям и организациям, осуществляющим розничную продажу алкогольной продукции (в том числе пива) в объектах потребительского рынка, расположенных на территории Петушинского района, приостановить 1 сентября 2019 года продажу алкогольной продукции (кроме организаций общественного питания при условии потребления алкогольной продукции в помещении организации).
2. Контроль за исполнением постановления возложить на управление экономического развития администрации Петушинского района.
3.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Петушинский район».
Глава администрации                                                                  С.Б. ВЕЛИКОЦКИЙ